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Dnro PIRELY/1300/2016

PALAUTUSJARJESTELMAN YLLAPITAJA

Nimi: Palpa Lasi Oy

Y-tunnus: 2443487-4

Osoite: PL 119, 00241 HELSINKI

Yhteyshenkil6: Toimitusjohtaja Pasi Nurminen, puh. (09) 8689 8665
TUOTTAJAVASTUUALA

Juomapakkaukset
TUOTERYHMAT

Lasijuomapakkaukset kertaalleentiytettavit
PAATOS TUOTTAJAREKISTERIIN HYVAKSYMISESTA

Pirkanmaan elinkeino-, litkkenne- ja ympéristokeskus on hyviksynyt Palpa Lasi Oy:n lain
erdiden juomapakkausten valmisteverosta (1037/2004) 3 § 1 momentin 2-kohdan ja jételain
(646/2011) 68 §:n mukaiseksi toimivaksi, tuottajarekisteriin merkityksi palautusjirjestelméksi
28.6.2024 lukien.

KASITTELYMAKSU

Rekisteriotteen késittelymaksu on 70 euroa. Maksu perustuu valtion maksuperustelakiin
(150/1992) ja valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liikkenne- ja ymparistokeskusten, tyo- ja
elinkeinotoimistojen seké kehittdmis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna
2024 (1215/2023).

Maksuvelvollinen, joka katsoo ettd valtion maksuperustelain 6 §:ssé tarkoitetusta
julkisoikeudellisesta suoritteesta midrdtyn maksun méadrddmisessé on tapahtunut virhe, voi
vaatia siihen oikaisua maksun mairénneeltd viranomaiselta kuuden kuukauden kuluessa
maksun méarddmisesta.

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS - PL 297, 33101 Tampere * 020 636 0050
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa * www.ymparisto.fi/tuottajavastuu

NARINGS-, TRAFIK- OCH MILJOCENTRALEN | BIRKALAND - PB 297, 33101 Tammerfors, Finland * 020 636 0050
www.ely-centralen fi/birkaland - www.miljo.fi/producentansvar



PALAUTUSJARJESTELMAAN KUULUVAT TUOTTAJAT
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Y-tunnus
0980566-5
0109575-0
2955825-1
0144947-5
2341451-3
0397770-6
SE556895564401
3317486-7
2763414-2
0292577-9
1505551-4
1505555-7
1765631-3
2869086-7
2828458-6
1754730-1
2079540-2
1809741-0
2605576-3
2009865-8
2723244-2
2149261-4
1592219-8
2398792-8
2025839-1
0565763-4
2707694-5
3345572-2
2893659-9
1825445-5
0217123-3
2424447-2
1040508-7
1837766-6
1825485-0
1942989-4
1526323-3
2914333-9
2511986-8
2259824-2
3339062-3
1454679-2
3133128-3
2126295-8
0633649-6
1592088-9
0108876-1
2607927-1
2585179-2
DK33052421
2858322-8
2257281-9
0849203-8
2430355-9

Yritys

Aalto Beverages Oy

Ab Chipsters Food Oy

AB Inbev Finland Oy

Ab Mariehamns Parti
Adega Oy

Aduki Oy

Agent Clay AB

Aito Tuotannot Oy
Alberga Brewing Company Oy
Alfmix Oy

Alko Oy

Anora Group Oyj

AMKA Oy Ab

Apricot Helsinki Oy

Arctic Blue Beverages Oy
Arho Foods Oy

Arla Oy

Arvid Norquist Finland Oy
Astra Wines Oy
BBWINES OY

Beno Oy

Berg Trading Oy

Beverage Partners Finland Oy
Bevetrade Oy

Bevhouse

Bevista Oy

Bevsmart AB

Blend Beverages Oy

Blend Maker Oy

Bock’s Corner Brewery Oy
Bop Oy

Brew Seeker Oy

Brukett Oy

Cantina di Bacco Oy Ltd.
CISA Drinks Oy

Cisa Finland Oy

Cisa Oy

Civu Oy

Dayton Oy

CHE Group Oy

Delta Wines Finland Oy
Diamond Beverages Oy
Distillium Oy

Domaine Wines Finland Oy
E. Gavrielides Oy
Eckes-Granini Finland Oy Ab
Edrington Finland Oy
Evoke Oy

Fat Lizard Brewing Company Oy
Fazer Denmark ApS

Fazer Finland Oy

Fine Brands Oy

Finn Spring Oy

FK Tuonti

Alkupvm
08.12.2017
08.12.2017
10.01.2020
08.10.2012
24.02.2020
26.08.2019
08.05.2017
07.12.2022
28.02.2017
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
31.05.2018
06.11.2023
02.05.2016
26.03.2024
27.01.2012
25.09.2014
12.06.2018
06.02.2023
15.09.2016
27.01.2012
11.05.2016
19.03.2013
11.12.2012
09.08.2016
14.05.2024
09.12.2021
16.11.2015
14.05.2020
08.10.2021
27.01.2012
03.12.2014
27.01.2012
27.01.2012
28.09.2011
17.05.2021
23.10.2017
07.05.2019
09.08.2023
27.01.2012
04.01.2021
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
15.08.2016
21.03.2017
14.09.2021
19.09.2018
27.01.2012
24.08.2015
31.08.2015
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2411314-9
1021523-2
2912073-5
2907886-4
2287567-6
2887471-1
0144696-0
2776712-1
1992847-4
2746988-8
3344946-1
2756672-5
21759635
1034584-6
1018747-0
2352609-9
0826740-4
SE556012460301
2874888-9
2432057-8
SE556998351201
0684800-2
3117784-5
2825354-4
1987266-9
2554551-7
1891931-4
2557656-7
2374404-5
2782725-1
2730886-5
0620035-3
2757199-7
0109862-8
3258526-9
2716298-2
3014763-6
2995248-6
0964080-5
2303332-3
2719486-1
2671775-5
3155052-3
2777579-7
2337053-0
1615779-0
2809993-8
2252801-7
2693497-9
1863140-9
2221598-5
0697627-4
1906794-2
1732881-1
2893188-6
1935669-9
2467096-5

Foodin Oy

Foodwest Oy

FreshMont Oy

Geotra Oy

Global Trade Partners Oy
Good Guys Oy

Granna Ab

Granqvist Beverage House AB, filial i Finland

Gusto Partners Oy
Hailuodon Panimo Oy
Halgo Oy

Handpicked Wines Finland AB
Hansen & Co A/S

Hardeco Finland Oy
Haugen-Gruppen Oy
Hedon Oy

Hermannin Viinitila
Herrljunga Cider AB

Hile Water OY

Hommanis Gérd Oy
Humm Europe AB
Hunajainen SAM Oy
Husky Brewing Oy

Ice Age Water Oy
Interbrands Wines & Spirits Oy
Iso-Kallan Panimo Oy

JF Trading tmi

Jussi Olut Oy

Just Drinks Oy

K2 Media Oy

Kanavan Panimo Oy
Kaskein Marja Oy

Keppo Bryggeri Ab

Kesko Oyj

Kolima Distillery Oy
KontioMehu Oy

Kuohu Artesian Waters Oy
Késka Oy

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy
Lapin Maria Oy

Lapin Panimo Oy

Lapland Spring Oy
Laughing drinks Oy

Lejos Oy

Leziz Oy

Lidl Suomi Ky

Mabhla Forest Oy
Mallaskoski Oy
Mallaskuun Panimo Oy
Malty Oy

MBH Breweries Oy

Meira Nova Oy
Mercantem Oy

Midsona Finland Oy
Minara Oy

Moét Hennessy Suomi Oy
MONDITALY WINES AND SPIRITS OY

05.10.2023
26.03.2018
09.07.2018
27.06.2019
16.01.2019
25.04.2019
19.09.2024
29.09.2020
27.01.2012
31.01.2018
13.10.2023
14.10.2016
28.11.2022
17.06.2019
27.01.2012
06.07.2018
27.01.2012
24.08.2022
30.12.2019
27.01.2020
22.01.2020
07.04.2020
05.03.2021
04.07.2019
27.01.2012
11.11.2016
20.11.2023
10.08.2015
02.09.2024
19.11.2021
13.12.2021
26.04.2013
15.11.2017
17.02.2017
28.02.2024
15.11.2019
12.05.2022
26.02.2020
27.01.2012
10.06.2016
02.01.2017
16.11.2021
22.03.2024
08.02.2018
19.09.2024
23.03.2012
15.04.2019
08.10.2021
15.09.2017
27.01.2012
11.01.2017
26.03.2012
27.01.2012
07.04.2020
13.10.2020
27.01.2012
07.05.2021
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168.

2377613-5
1597647-9
3431051-7
0985750-2
2521920-1
2298487-2
2239964-9
1846578-9
2683556-7
2284320-1
0170318-9
2652519-8
2778535-4
0112282-7
1587404-2
0105700-9
0171110-3
0213454-7
1541069-4
0610502-2
0872399-1
0954463-7
1445049-1
0946038-8
0499894-7
2286258-4
2527163-2
2653176-6
2109246-9
1514587-8
2637771-1
3175810-5
0943239-5
2791153-3
1803614-0
2796231-4
DK26724511
0788503-2
2859685-4
2374346-4
EE101865186
0720279-9
1587060-7
2513994-9
2298171-9
2781081-2
2502509-5
2299261-0
2559237-2
2890298-9
2426253-1
2196930-4
2215162-7
2610273-4
2615423-5
1749615-3
3283500-2

MrNebbiolo Oy

Multibev Oy

Nakama Pietura Beverages Oy
Nature Products Finland Oy
New Organics Oy

Nordalco Oy

Nordic Cellars Oy

Notandum Oy

Olarin panimo oy

Olutverstas Oy

Olvi Oyj

Omajuoma Oy

Oma Panimo Oy

Oriola Oy

Oy B&S Nordic Ab

Oy Conaxess Trade Finland Ab
Oy Gust. Ranin

Oy Hartwall Ab

Oy Kopparberg Ab

Oy Lars Ekroos Ab

Oy Nokian Panimo

Oy Norex Spirits Ab

Oy Shaman Spirits Ltd

Oy Winital S.p.a

Palvelutukku Immonen Oy
Panimoravintola Beer Hunter's Oy
Panimoyhti6 Hiisi Oy
Pedersore Hantverksbryggeri Ab
Pekan Eurohinnat Oy

Pernod Ricard Finland Oy
Pihamaan Panimo Oy

Pizzeria da Chicco
PM-Juomatukku Oy

Poikain Parhaat Oy Ltd

Polar Spring Oy

Potio Oy

Premium Beer Import A/S
Prescott Oy

Promoman OY

Puhdistamo Real - Foods Oy
Punch Club OU

Purontaus Oy Karvilan Panimo
Pyynikin Brewing Oy

Pyynikin Késity6ldispanimo Oy
Quantum Beverages Oy

RPS Brewing Oy

Rye Rye Oy

Samawa Inspiration Oy
Satatukku Oy

Scandinavian Crown LTD Oy
Scandinavian Wine & Spirits Oy
Servaali Oy

Severri Avoin Yhtio
Sinebrychoff Supply Company Oy
Soil Wine Group Oy

Solera Finland Oy

Spendrups International AB sivuliike Suomessa

11.03.2022
27.01.2012
02.10.2024
27.01.2012
23.09.2024
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
11.12.2019
26.05.2015
27.01.2012
12.03.2015
11.05.2017
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
25.03.2019
10.08.2021
17.04.2015
15.03.2017
15.03.2021
27.01.2012
20.03.2018
16.08.2024
12.03.2015
18.01.2019
09.11.2018
15.03.2021
05.03.2024
21.03.2023
31.05.2021
23.09.2020
13.07.2022
15.12.2020
07.12.2022
23.03.2015
10.04.2014
06.03.2017
14.12.2015
15.09.2016
02.05.2023
26.06.2020
14.03.2017
28.11.2019
27.01.2012
03.09.2014
14.08.2014
07.07.2017
08.06.2022



169. 2761067-7 Spivi Oy 13.04.2022

170. 1479667-9 Stadin Panimo Oy 11.02.2016
171. 1874376-9 Stallhagen Ab 27.01.2012
172. 2034385-2 Stella Wines Oy 27.01.2012
173. 1743008-2 Suomen Alkoholitukku Oy 27.01.2012
174. 0666578-3 Suomen Elintarviketuonti Oy Nordqvist 10.05.2016
175. 0116323-1 Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta 19.12.2013
176. 2700749-9 Suvida Foods Oy 06.11.2023
177. 2708164-8 Takatalo ja Tompuri oy 22.11.2016
178. 3118692-8 Talerock Brewing Oy 06.11.2020
179. 1011593-6 Tampereen Viinitukku Oy 27.01.2012
180. 3103464-1 Tarquinia Oy 10.03.2020
181. 2469872-2 Teerenpeli Panimo & Tislaamo Oy 31.10.2012
182. 2561969-4 The Helsinki Distilling Company 26.08.2019
183. 1928426-9 Tokmanni Oy 31.05.2016
184. 0969953-2 Tornion Panimo Oy 17.01.2017
185. 2425367-8 Tukkunet Oy 09.01.2024
186. 3183931-9 Turun tislaamo Oy 31.03.2022
187. 35211519 TWC Water ApS 15.06.2023
188. 2751184-7 UG Brewery Oy 20.11.2020
189. 1773172-3 Urban Beverages Oy 27.01.2012
190. 3329236-1 Urban Wines Oy 05.01.2024
191. 1103424-9 Valamon Viinihermanni Oy 27.01.2012
192. 0116297-6 Valio Oy 26.04.2022
193. 2223825-5 VCT Finland Oy 27.01.2012
194. 3439144-1 Viiniateljee Oy 16.08.2024
195. 2108356-2 VIINIHEILA OY 14.08.2020
196. 1843197-6 Viinitie Oy 27.01.2012
197. 2843850-6 Viinvm Oy 28.05.2019
198. 1492617-0 Vindirekt Finland Oy Ab 27.01.2012
199. 1496106-4 Vinetum Oy 27.01.2012
200. 2941270-3 Vinic Oy 24.08.2020
201. 1090097-7 Vinoble Oy 27.01.2012
202. 1063401-5 Vino Fino Finland Oy 02.01.2018
203. EE100000395 Virska Vesi AS 01.03.2019
204. 2025820-1 Wanhan Porvoon Fabriikki Oy 27.01.2012
205. 2557856-2 Wihuri Oy 13.06.2018
206. 2604360-7 Winepartners Nordic Oy 12.03.2015
207. 1954471-0 Winestate Oy 27.01.2012
208. 2711423-5 Agris Distillery Oy 06.06.2017
209. EE101573368 Oun Drinks OU 14.08.2019

PALAUTUSJARJESTELMAAN KUULUVAT JUOMAPAKKAUKSET

Palpa Lasi Oy:n kierrétyslasipullojarjestelmédédn kuuluu kertaalleentiytettdvia lasipulloja,
pantiltaan 0,10 euroa ja nimellistilavuudeltaan enintéén 5 litraa. Pakkauksissa markkinoidaan
juomia, joita siséltdvét juomapakkaukset kuuluvat lain erdiden juomapakkausten
valmisteverosta (1037/2004) piiriin ja saavat vapautuksen kyseisestd verosta kuuluessaan
hyviksyttyyn juomapakkausten palautusjirjestelméén. Liséksi jarjestelmadn voi kuulua muita
juomapakkauksia, jotka tiyttavit jarjestelmén vaatimukset mm. pakkauksen materiaalin, koon
ja muodon osalta eivitka sisdltdjen jadmét heikennd materiaalin uudelleenkdyton arvoa, aiheuta
hiiridita tai haittoja palautusautomaattien toimintaan tai aiheuta hygienia- tai hajuhaittoja
tyhjien pakkausten sdilytyksessa tai kuljetuksessa.

OTE TUOTTAJAREKISTERISTA



Pirkanmaan elinkeino-, liikkenne- ja ympéristokeskus (Pirkanmaan ELY-keskus) antaa
tuottajarekisteriin merkityn toimivan palautusjirjestelmén ylldpitdjille otteen
tuottajarekisteristd. Palautusjdrjestelmén ylldpitdjan on toimitettava em. ote viivytyksetta
erdiden juomapakkausten valmisteverosta annetun lain 4 §:ssé tarkoitetulle verovelvolliselle ja
pakkaajille. Pirkanmaan ELY -keskus toimittaa otteen valittomasti tiedoksi Verohallinnolle.

Otteella pakkaaja ja/tai verovelvollinen voi osoittaa Verohallinnolle erdiden juomapakkausten
valmisteverosta annetun lain 7 §:n mukaisesti, ettd timin kayttaimat juomapakkaukset kuuluvat
hyviksyttyyn palautusjdrjestelméin. Verovelvollisen on lisdksi tarvittaessa osoitettava tietyn
pakkauksen kuuluminen hyvéksyttyyn palautusjérjestelmidin EAN-koodin tai muun pakkauksen
yksildivdn tunnisteen avulla. Tunnistetiedot on séilytettdva jilkiverotusajan.

Otteen tietojen muuttuessa palautusjérjestelmin yllapitdjin tulee ilmoittaa muutokset

valittomasti Pirkanmaan ELY-keskukselle. Pirkanmaan ELY -keskus antaa tdlloin uuden otteen
tuottajarekisteristd, joka korvaa mahdolliset aikaisemmat otteet.

LISATIETOJA

Lisdtietoja juomapakkausten palautusjérjestelmisté antaa ylitarkastaja Matti Silvola,
p. 0295 036 386.

Pyynnot tuottajarekisteriotteista tulee toimittaa Pirkanmaan ELY -keskuksen kirjaamoon
osoitteeseen kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi

Ylitarkastaja Matti Silvola

Asiakirja on hyviksytty sdhkoisesti. Merkintd hyviksynndstd on asiakirjan lopussa.
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